
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                 

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      

   от « 19 » октября 2020  года   № 257  

   

Об участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках 

государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив 

населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 

годы с общественным проектом                                                                                   

««Все вместе» - устройство зрительских  трибун и кабинок запасных  

игроков на хоккейной коробке в селе Курумоч» 

 

   В соответствии с  Федеральным законом   № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Самарской области от 

17.05.2017 №323 «Об утверждении государственной программы Самарской 

области  «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в  

Самарской области» на 2017 -  2025 годы,  Порядком  формирования перечня 

расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, 

возникающих при выполнении полномочий органов местного 

самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования 

которых предоставляются субсидии из областного бюджета,  Уставом 

сельского поселения Курумоч Администрация сельского поселения Курумоч,  

Администрация сельского поселения Курумоч ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках 

государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив 

населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 



2 

 

годы с общественным проектом ««Все вместе» - устройство зрительских  

трибун и кабинок запасных игроков на хоккейной коробке в селе Курумоч». 

  2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных 

проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного 

отбора общественных проектов до  1 ноября 2020 года. 

  3.Обнародовать настоящее постановление путем  опубликования  в 

ежемесячном информационном вестнике «Вести сельского поселения 

Курумоч»  и на сайте администрации сельского поселения Курумоч 

муниципального района Волжский Самарской области.  

  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Курумоч                                                                

муниципального района Волжский                                                                      

Самарской области                                                                      О.Л.Катынский 

 

 

 

 

Кондратьева  8846 3021910  

 

 


